

جریانی تلخ در اقتصاد ایران

تورم، سفره خانوار را نشانه گرفت



رییس کل بانک مرکزی خبر داد

آغاز صادرات ریالی به افغانستان و عراق



خانه هنر میرا

خیابان انقلاب، خیابان ایوریحان، تقاطع لیافی نژاد، کاشی ۸۷

رئیس جمهور در سیزدهمین اجلاس هیئت مدیران جامعه مدرسین حوزه علمیه قم مطرح کرد

تهیه سند تحول دولت مردمی با حدود ۳۷ موضوع

صفحه ۲

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد

ورود ایران به بازار ۱۷۰ میلیون نفری اوراسیا برای نخستین بار

صفحه ۳

با تداوم خشکسالی در استان تهران اجرامی شود

آغاز دوباره طرح بر خورد با مشترکان بده مصرف

صفحه ۸

دلار زدایی ادامه دارد

توسعه روابط پولی دوجانبه با کشورهای همسایه

صفحه ۳

پادداشت

وقتی دخل و خرج ها با هم نمی خواند

مجید سلیمی بروجنی جامعه ایران چندین سال است که روزهای سختی را می گذراند. از مسایل اقتصادی و معیشتی گرفته تا محدودیت های اجتماعی، عرصه را تنگ تر کرده است. از سویی، نظام حکمرانی به نظر می رسد نه تنها در رفع نیازها و خواست های مردم اقدام نکرده که به تعبیر برخی کارشناسان، بعضا در تقابل با خواست های آن ها اقدام برداشته است.

صفحه ۳

دیدگاه

هشدار «ویلای ساحلی» درباره چالش های گردشگری

احسان رحیم زاده فیلم «ویلای ساحلی» ساخته کیانوش عیاری اگر در جشنواره فیلم فجر شرکت می کرد احتمالا در بخش تجلی اراده ملی جوایزی را از اداره کل اماکن عمومی، وزارت میراث و فرجا در یافت می کرد.

صفحه ۵

بودجه

پرداخت مستقیم خزانه به کارمندان دولت و حذف شرکت های تأمین نیرو

منظور این را هم گفت: یکی از کارکردهای حساب واحد خزانه این است که در حال حاضر به راحتی می توانیم رصد کنیم که میزان تخصیص اعتبار به هر دستگاه چه میزان بوده و چه میزان از تخصیص ها استفاده شده و چقدر باقی مانده است و متناسب با تخصیص ها منابع بعدی را تخصیص دهیم.

یکی از کارکردهای حساب واحد خزانه این است که در شرایط عدم وصول منابع می توان از باقیمانده اعتبارات تخصیص یافته به دستگاه ها که در حساب دستگاه ها باقی می ماند برای رفع نیاز سایر دستگاه ها استفاده کرد و بخشی از کسری در آمد دولت به این وسیله جبران می شود.

امروز در صفحه مجازی خود اعلام کرد: طرح حساب واحد خزانه سبب شده است که ما به آخرین کسی که خدماتی به دولت ارائه می کند چه در قالب پیمانکار و یا نیروی کار باشد، از طرف حساب واحد خزانه و خزانه داری به نفع ذی نفع نهایی پرداخت می کنیم و هیچ واسطه ای در این زمینه وجود ندارد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: برای کارمندان دولت و همه حقوق بگیران دولت هم از حساب واحد خزانه در خزانه داری استفاده می کنیم و مبالغ خرید خدمت کارکنان را مستقیما به حساب تمام کارمندان دولت پرداخت می کنیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: راه اندازی حساب واحد خزانه، حقوق همه کارمندان دولت به روش پرداخت مستقیم خزانه و به حساب ذینفع نهایی انجام می شود.

طرح تأمین نیروهای حجمی مورد نیاز دستگاه های دولتی که در سال های قبل توسط شرکت های تأمین نیرو انجام می شد، در سایه عدم نظارت سبب شده بود اجحافی بین کارکنان شرکتی و کارمندان همسطح و همپای انجام شود بگونه ای که گاهی اختلاف حقوق دو نفر کارکن همسطح بیش از ۵۰ درصد می شد.

داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه

Advertisement for 'Munafiq' (مناقصه عمومی یک مرحله ای) featuring a logo and text about a public tender for a university switch.

Advertisement for '19 Plate' (۱۹ پلاک از املاک شهرداری - بسته شماره دو) featuring a logo and text about a real estate auction.

Large advertisement for 'Aghayeh' (آگهی مزایده) featuring a logo, a list of properties with details like location, area, and price, and contact information.

اقامه نماز رهبر معظم انقلاب بر پیکر سردار شهید سید رضی موسوی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در کنار پیکر سردار شهید سید رضی موسوی و قرائت فاتحه، بر پیکر آن شهید سرافراز نماز اقامه کردند.

رهبر انقلاب با تسلیت به خانواده شهید و قدر دانی از جهاد خستگی ناپذیر شهید سیدرضی موسوی برای این شهید همنشینی با اوصیاء و اولیاء الهی و علو در جات مسئلت کردند.

سردار سرتیپ سید رضی موسوی عصر روز دوشنبه ۴دی ماه در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به منطقه زینبیه دمشق به شهادت رسید.

➤

ارتش جمهوری اسلامی ایران:

مردم ایران در ۹دی ولایتمداری و بصیرت خود را به رخ جهانیان کشیدند

ارتش جمهوری اسلامی ایران در بیانیهای اعلام کرد: در نهم دی ملت بزرگ ایران با حضوری آگاهانه و مقتدرانه با آمان‌های امام و انقلاب بیعتی دوباره کردندد و ولایتمداری و بصیرت خود را به رخ جهانیان کشیدند.

به گزارش روابط عمومی ارتش، ارتش جمهوری اسلامی ایران بمناسبت فرارسیدن سالگرد حماسه بزرگ و مردمی نهم دی، «روز بصیرت و افتاب امت با ولایت» بیانیهای صادر کرد.

متن این بیانییه بدین شرح است:

نهم‌دی‌ماه‌سال ۱۳۸۸ یکی از روزهای ماندگار در دفتر بصیرت و ولایتمداری ملت آگاه و انقلابی ایران اسلامی است.

حماسه نهم دی نشانگر پیوند عمیق مردم ایران با ولایت و نظام اسلامی است و به‌عنوان یک روز تعیین‌کننده در تاریخ انقلاب اسلامی ماندگار شد.

بعد از حضور حماسی و پرشکوه مردم در دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، دشمنان نظام و انقلاب اسلامی ایران تلاش کردند این پیروزی بزرگ را فتنه‌ای بزرگ و ابزاری برای ضربه به انقلاب شکوهمند اسلامی تبدیل نمایند، در این راستا فضای کشور را به آشوب و اغتشاش تبدیل کردند.

فتنه ۸۸بی تردید یکی از بزرگ‌ترین فتنه‌های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی بود که فرصت کم‌نظیر مشارکت حداکثری مردم را تحت‌الشعاع قرار داد و ضرباتی را به جمهوری‌ت نظام وارد ساخت. اما هوشیاری رهبر فرزانه انقلاب و آگاهی و بصیرت مردم، دشمن را در دستیابی به اهداف شوم خود ناکام گذاشت، نهم‌دی‌ماه تجلی هوشیاری و بصیرت انقلابی رهبری عظیم‌الشان انقلاب اسلامی و مردم ولایتمدار ایران است.

نهم‌دی از ایام الله و روز یاس و ناکامی دشمنان انقلاب و ملت ایران است.



در نهم‌دی ملت بزرگ ایران با حضوری آگاهانه و مقتدرانه با آمان‌های امام و انقلاب بیعتی دوباره کردند و ولایتمداری و بصیرت خود را به رخ جهانیان کشیدند.

امسال در حالی چهاردهمین سالگرد حماسه ۹دی را گرامی می‌داریم که جهان شاهد جنایات گسترده رژیم صهیونیستی و حامیان غربی این رژیم علیه ملت مظلوم فلسطین است. نسل‌کشی، جنایت علیه بشریت و تجاوز رژیم صهیونیستی، سندنرسوایی مدعیان حقوق بشر و مردم‌سالاری است که فتنه ۸۸راطراحی، هدایت و حمایت کردند.

فتنه‌افزاین مدعی آزادی، مردم‌سالاری و حقوق بشر امروز نه تنها آزادی و حقوق ملت فلسطین را نادیده گرفته‌اند، بلکه با کاستن‌های مالی، تجهیزاتی و رسانه‌ای از رژیم غاصب صهیونیستی چهره واقعی خود را نمایان ساخته‌اند.

ارتش جمهوری اسلامی ایران همراه و همگام با ملت بزرگ و بصیر ایران اسلامی، یوم‌الله ۹دی را گرامی داشته و بار دیگر آمادگی خود را برای دفاع از آرمان‌های امام‌راحل و انقلاب اسلامی اعلام می‌دارد و به ملت غیور ایران اطمینان می‌دهد برای مقابله با هرگونه اقدام دشمن از آمادگی کامل برخوردار است.

➤

مخبر در مراسم تشییع شهید موسوی:

ملت ایران همواره استکبارستیز هستند

معاون اول رییس‌جمهور گفت: ملت شهیدپرور ایران ثابت کردند، مسیر نورانی ایستادگی در مقابل استکبار همواره ارزشی فراموش ناشدنی دارد و حمایت از مظلوم، ارمان مقدس جمهوری اسلامی است.

محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور با حضور در میدان امام حسین (ع) تهران همراه با خیل عظیمی از هموطنان در مراسم تشییع شهید سیدرضی موسوی حاضر و یاد و خاطره این سردار سرافراز جبهه اسلام را زنده‌نگاه داشت.



مخبر در حاشیه این مراسم و در گفت‌وگو با خبرنگاران، گفت: مردم دنیا امروز جنایات استکبار جهانی با هدایت‌های آمریکاری می‌بینند و روز به روز نفرت مردمان آزادی‌خواه جهان از صهیونیسم بیشتر می‌شود.

معاون اول رئیس‌جمهور تاکید کرد: خون این هم‌رزم شفیق شهید حاج قاسم سلیمانی که مجاهدت‌های فراوانی در حوزه مبارزه با تروریسم و داعش داشت، به زودی دامن جنتانکاران صهیونیست را خواهد گرفت و ناپودی این رژیم منحوس امروز خواست مردم ایران و تمام آزادی‌خواهان جهان است.

مخبر خاطر نشان کرد: ملت شهیدپرور ایران با بزرگداشت این شهید ثابت کردند، مسیر نورانی ایستادگی در مقابل استکبار همواره ارزشی فراموش ناشدنی دارد و حمایت از مظلوم آرمان مقدس جمهوری اسلامی است.

صفحه ۲

شنبه ۹ دی ۱۴۰۲، شماره ۱۶۹۰

رئیس‌جمهور در سیزدهمین اجلاسیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم مطرح کرد

تهیه سند تحول دولت مردمی با حدود ۳۷ موضوع

ظرفیت‌های کم‌نظیر کشور و مشارکت مردم و در این مدت توانستیم بر بسیاری از مشکلات از جمله بیماری کرونا، کسری بودجه، کمبود کالاهای اساسی، ناترازی‌ها در بخش انرژی و بسیاری موارد دیگر غلبه کنیم و با اقدامات انجام شده نیز حتما تورم کاهشی خواهد شد.

رئیس‌جمهور در ادامه جبران کسری بودجه ۴۸۰ هزار میلیاردی بدون استقراض از بانک مرکزی، افزایش رشد اقتصادی از ۴ دهم درصد به ۴.۲ درصد، کنترل رشد نقدینگی از ۴۶ درصد به ۲۶ درصد، جلوگیری از اضافه برداشت موسسات مالی، افزایش ده‌ها برابری همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان با وزارتخانه‌های اقتصادی و صنعتی، جبران بخش قابل توجهی از ناترازی در بخش آب، برق و گاز، رفع تنش آبی بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ روستا، شناسایی مودیان مالیاتی جدید بیش از مجموع تعداد مالیات‌دهندگان در گذشته در راستای اجرای عدالت مالیاتی، توزیع بودجه و اعتبارات بر اساس آمادبیش سرزمینی و کاهش قابل توجه نرخ بیکاری در دو سوم استان‌های کشور را از جمله اقدامات دولت در دو سال و نیم گذشته برای جبران عقب‌ماندگی‌ها و رفع مشکلات اولویت‌دار کشور عنوان کرد.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به شکست دو راهبرددشمن در نامیدسازی مردم و انزوای کشور افزود: ما مبتنی بر اصول و مبانی انقلاب اسلامی توانستیم با پیوستن به پیمان‌ها و ائتلاف‌های بزرگ جهانی نظیر شانگهای، بریکس و اوراسیا و اتصال اقتصاد کشور به زیرساخت‌های اقتصادی کشورهای عضو این پیمان‌ها پروژه انزوای کشور را به شکست بکشانیم و با غلبه بر بسیاری از کمبودها، کاستی‌ها و نارضایتی‌ها دشمن را در نامیدسازی مردم نیز ناکام بگذاریم.رئیس‌جمهور نمایش کارآمدی دولت در عرصه‌های مختلف زندگی مردم را وظیفه و مسئولیت سنگین دولت دانست و نقش علما و حوزه‌های علمیه را نیز در جهاد تبیین برای امیدآفرینی در جامعه و تقویت ایمان مردم را بسیار حائز اهمیت عنوان کرد.

آیت‌الله رئیسی همچنین بر ضرورت تلاش برای کم کردن فاصله وضع موجود با وضع مطلوب با برقراری عدالت در اجرا، قانون گذاری و داوری تاکید کرد و نقطه نظرات اصلاح‌گرایانه علما و اندیشمندان را در این مسیر راهگشا و موجب غفلت‌زدایی از عملکردها عنوان کرد.

رئیس‌جمهور در پایان همچنین به موضع قاطعانه جمهوری اسلامی ایران در حمایت از مسئله فلسطین نیز اشاره کرد و گفت: آنچهان که در اجلاس ریاض نیز بیان کردم امروز حقیقت موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال مسئله فلسطین به تأیید همه ملت‌های آزاد و آزادخواه جهان رسیده، نقاب از چهره نفاق کنار زده شده و ماهیت رژیم جعلی و کودک‌کش صهیونیستی بر همگان آشکار شده است.

درد

www.kharidaronline.ir



وضیعت مطلوب را با اتکا به نگاه تحولی بسیار دقیق توصیف کرده‌است.

گفتمان دولت همان گفتمان امام و رهبری است

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه گاهی از ما سوال می‌شود که گفتمان دولت چیست؟ در پاسخ خاطر نشان کرد: گفتمان در دو کلمه نمی‌شود که بر فرض مثال ماگوییم گفتمان دولت آزادی و عدالت است، این شعار است و نمی‌توان آن را گفتمان توصیف کرد. گفتمان با شعار درست نمی‌شود بلکه نیاز به این دارد که در جامعه نهادینه شود، مثل آنچه که در لسان امام و رهبری است، این را گفتمان می‌گویند. لذا ما گفتمان خودمان را همان گفتمان امام و رهبری قرار دادیم چون همین گفتمان باید اجرایی بشود.

رئیس‌جمهور افزود: تمامی رویکردهای تحولی در دولت مردمی مستند به سند بالادستی گام دوم انقلاب اسلامی است، چرا که معتقدیم در این سندهم هم واقعیت‌های موجود توجه شده و هم با نگاهی به آینده تنظیم شده است. دولت مردمی همچنین بر اساس این بیانیه، قریب به ۳۷ موضوع از مهم‌ترین مسائل متلابه کشور را بررسی و به استناد اسناد بالادستی برای آنها راهکار ارائه کرده‌است. وی با ابراز تأسف از غفلت‌گذشتگان نسبت به گفتمان امام و رهبری برای حل مشکلات کشور تصریح کرد: بر اساس تجربه، هر جایی در بخش اقتصاد، سیاست و فرهنگ که بر مینا و اصول گفتمان امام و رهبری عمل کرده‌ایم، حوزه موفقیت ما بوده و هر آنجا که نسبت به این اصول و مبانی غفلت داشته‌ایم با کاستی مواجهه شده‌ایم.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: اگر در حوزه فرهنگ به گفتمان امام و رهبری عمل می‌شد شاهد بسیاری از آسیب‌های اجتماعی که موجب رنج دلسوزان و دغدغه‌مندان شده، نبودیم و در بخش اقتصاد نیز اگر بر همین مینا به اقتصاد مقاومتی عمل می‌شد اقتصاد کشور با

که در آنچه انجام شده بازنگاهی کنیم و در وهله بعد ببینیم چه اقداماتی از این پس باید انجام بگیرد.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه خروجی چنین نشست‌هایی باید این باشد که با وجود موفقیت‌هایی که تاکنون با هدایت‌های امام راحل و رهبری فرزانه انقلاب اسلامی، مراجع بزرگوار تقلید و اساتید برجسته حوزه علمیه داشته‌ایم، اما به لحاظ نظری و عملی با چه نیازهایی مواجه هستیم، گفت: این همان موضوعی است که رهبری در حرم رضوی (ع) نسبت به آن تاکید داشتند؛ مسئله ضرورت تحول.

نگاه تحولی ضرورت ایجاد تحول است

آیت‌الله رئیسی نگاه تحولی، تحول در فرآیندها و تحول نهادی را سه گام اصلی در مسیر تحقق تحول دانست و افزود: نگاه تحولی ضرورت ایجاد تحول است. همچنین باید مسیر گذشته را ارزیابی کنیم و ببینیم که در کجاهای شد فرآیند دقیق‌تر، سریع‌تر، حساب شده‌تر و موثرتر باشد. سومین نکته نیز تحول در ساختار هاست؛ منظور از ساختارها صرفا شاکله اداری در عرصه اجتماعی، اقتصادی و سیاسی نیست، بلکه تحول در عرصه آداب و رسوم فرهنگی را نیز شامل می‌شود. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه تلاش جامعه مدرسین حوزه علمیه قم قبل از پیروزی انقلاب اسلامی مبارزه با انکر منکرات یعنی رژیم ستم‌شاهی بود گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نیز جامعه مدرسین همه هم و غم خود را حمایت از عرف معارف‌ها یعنی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و تلاش برای رفع کاستی‌ها، نواقص و مشکلات مبتنی بر مبانی قرار داده‌است.

ایران در ۴۰سال گذشته گام‌های موثری در منطقه و جهان برداشته است
وی با بیان اینکه وقتی به ۴۰ سال گذشته نگاه می‌کنیم می‌بینیم که به لطف خدا خدمات بسیاری انجام و گام‌های موثری هم در کشور، هم در منطقه و هم در جهان برداشته شده، خاطر نشان کرد: لکن این هم‌اندیشی‌ها و نشست‌ها ما را وامی‌دارد

در خطبه‌های نماز جمعه تهران

حاج علی اکبری: انتخابات راه جلوگیری از دیکتاتوری و هرج و مرج است



است که منطقه حساس و جهان در تب و تاب تحولات بزرگ است. لذا شرایط برای برگزاری انتخابات اهمیت بیشتری دارد و باید همه کسانی که در محیط اجتماعی تأثیر گذار هستند، کار کنند. حاج علی اکبری افزود: همه باید به گونه‌ای مقدمات را فراهم کنند که هم مشارکت قوی و موانبب که پشتوانه آراء، وحدت و امنیت ملی است وجود داشت باشد و هم انتخابات با کیفیتی را داشته باشیم.

وی یادآور شد: در جریان فتنه آمریکایی سال ۸۸ آنچه که اتفاق افتاد، دشمنی بود که دشمنان قسم خورده ما تدارک دیده بودند. آنها اگر قبل از انتخابات موفق نشوند، بعد از انتخابات دست به کار می‌شوند. همانطور که در سال ۸۸ دیدید خطرناک‌ترین فتنه بعد از انقلاب رقم خورد. سربان فتنه نیز با ادعای تقلب و نپذیرفتن نتیجه انتخابات، راه را برای اجرای شوم توطئه دشمنان فراهم کردند و آرای مردم را به تاراج بردند و خساراتی وارد کردند که قابل جبران نیست. ماجرای این فتنه خطرناک هیچ‌گاه نباید از حافظه تاریخی ملت ایران برداشته شود.

اسلامی داشتند. چه در میدان‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی که حضورشان لازم بود و چه در میدان‌های نبرد. رئیس‌شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه با بیان اینکه فتنه سال گذشته، ترویج بی‌حیایی و بی‌عفتی در سرزمین ما بود، گفت: کاهش حیا و عفت در جامعه، هدف آمریکایی و صهیونیستی بود که پشت سر گذاشتیم. کسانی که حجاب خود را برداشتند باید آگاهسازی شوند. به قول حاج قاسم اینها فرزندان ما هستند باید اینها را بیدار و راهمای کرد.

حاج علی اکبری ادامه داد: اما جمع دیگری که اجیر شده دشمن هستند، در بی‌به بازی گرفتن زن ایرانی و مسلمان هستند و می‌خواهند ولنگاری را در جامعه عادی سازی کنند. این جمعیت خودفروخته، ضد مردم و آلت دست دشمناناند. با استفاده از ضعف مادر حوزه‌های تربیتی و کوتاهی ما در برابر سرشاخه‌های آمریکایی و صهیونیستی، مشغول جولان دادن‌اند. از دستگاه‌های قضایی و امنیتی می‌خواهیم با مجازات آنها به خواسته مومنان پاسخ بدهند.

امام جمعه موقت تهران در بخش دیگر از خطبه‌های امروز، یادآور شد: امسال سالروز شهادت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی با سالروز ولات حضرت زهرا (س) مقارن شده‌است؛ چه تقارن الهام بخشی. وی افزود: امسال مناسب است که در این مناسبت، ملی‌ترین و امتی‌ترن شخصیت، یک قرائت و آن متفاوت از مکتب حاج قاسم به دست آوریم که در مکتب تربیتی است. یادی کنیم از مادر حاج قاسم و مادر و پدر همه مجاهدین که این شجره‌های طیبه‌را پیش روی بشریت قرار دادند؛ درود بر پدر مادر و خانواده های شهید.حاج علی اکبری با اشاره به تشییع پیکر

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

وحید بلائی، دلار زدایی یکی از راهکارهای بانک مرکزی ایران برای کم‌اثر کردن تحریم‌ها و ایجاد راهی عملیاتی برای بهره بردن اقتصاد از ارزهای دیگر است که توسعه روابط پولی می تواند آن را محقق کند.

دلار زدایی یکی از راهکارهای بانک مرکزی ایران برای اثر کم‌اثر کردن تحریم‌ها و ایجاد راهی عملیاتی برای بهره بردن اقتصاد از ارزهای دیگر است، اما شاید عده‌ای معتقد باشند، دلار زدایی تنها در دستور سیاستگذاران اقتصادی ایران است، اما حقیقت آن است که دلار زدایی امروز تبدیل به یک رویه بین المللی کشورهای زیادی شده است که یکی از دلایل آن کاهش ارزش دلار در بازار جهانی است.

کاهش ارزش دلار در بازار جهانی
آخرین اطلاعات منتشر شده در ایالات متحده، انتظارات مبنی بر کاهش نرخ بهره فدرال رزرو در سه ماهه اول سال ۲۰۲۴ را تقویت کرد، با وجود کانال نزولی دلار در سال اخیر که همچنان پابرجاست احتمال کاهش ایندکس دلار با هم وجود دارد. نرخ مبادله یورو به دلار (EUR/USD) به بالاترین سطح ۴ ماهه بالای ۱٫۱۰۳۰ رسید و یورو در سال میلادی که گذشت توانست وضعیت خود را نسبت به دلار بهتر کند.نرخ مبادله یوند به دلار (GBP/USD) نیز سه بالاترین حد خود بالای ۱٫۲۷۴۰ رسید و دلار نسبت به یوند انگلیس هم در سال اخیر تضعیف شد، بعد از بر نامه دولت‌های مختلف به ویژه سازمان بریکس حجم معاملات دلار در جهان کاهش یافته و ریسک معاملات با دلار افزایش یافته است.

به گفته بار کلین یکی از تحلیلگران جهانی ارز، مدل اختصاصی متعادل سازی دلار در پایان سال میلادی ۲۰۲۳ نشان‌دهنده سینگنال فروش قوی دلار تا پایان سال برابر همه شرکت‌های بزرگ است.

انتشار داده‌های فدرال رزرو ایالات متحده در روز جمعه، انتظارات بازار از مورد کاهش قابل توجه نرخ بهره فدرال رزرو در نیمه اول سال ۲۰۲۴ را محتمل نکرد.

شاخص قیمت PCE ایالات متحده دو کشور نوامبر ۲۰۰۱ در مقایسه با انتظارات برای عدم تغییر در ماه کاهش یافت و افزایش سالانه ۲٫۹٪ به ۲٫۸٪ کاهش یافت. داده‌ها به این معنی است که دشمنین نرخ بهره سالانه به سطح هدف ۲ درصد فدرال رزرو کاهش می‌یابد و نشانه قوی دیگری خواهد بود که مشکل تورم و این دیدگاه که فشارهای تورمی اساسی «چسبیده» هستند، دیگر صادق نیستند.»

با این حال، یک تغییر پیشتر برای ماه می

باافزایش نرخ به عنوان یک قطعیت وجود

داشت در حالی که محتمل ترین نتیجه

اکنون به عنوان دو کاهش نرخ به ۵۰۰٪

دیده می‌شود.در نتیجه انتظارات فدرال

رزرو به تضعیف حمایت خالص از دلار

ادامه دارد و احتمالاً دلار در سال ۲۰۲۴ نیز

وضعیت نزولی خواهد داشت.

توسعه روابط پولی ایران و روسیه

یکی از راهکارهای ایران برای دلار زدایی

<div><div></div>صفحه ۳</div>
<div><div></div></div>

<div><div></div>خبر</div>
<div><div></div></div>

www.kharidaaronline.ir

دلار زدایی ادامه دارد

توسعه روابط پولی دوجانبه با کشورهای همسایه



مدت‌دار جهت واردات استفاده می‌شود.

همچنین با حضور فرزین رئیس کل بانک مرکزی کشورمان، جلسه‌ای میان مدیران بانکی ازبر بانک روسیه و بانک ملی ایران برگزار شد که بر اساس آن خط‌اعتباری به کشورمان با الویرا نیویولینا رئیس کل بانک مرکزی روسیه، افزایش همکاری‌های پولی و نهادسازی‌های پولی و بانکی جدید در این حوزه و همچنین تقویت مناسبات در چار چوب توافقنامه تجارت آزاد میان ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا مورد تأکید قرار گرفت. به دنبال عملیاتی شدن بسترهای پولی و بانکی میان جمهوری اسلامی ایران و روسیه، فصل جدیدی از روابط بانکی دو کشور آغاز شد.

زیرساخت‌ها و بستریهایی همچون اتصال سامانه‌های پیام‌رسان غیرسوتیفی و برقراری روابط دوطرفه کارگزاری با پول‌های ملی میان بانک‌های تجاری دو کشور که قبلاً ایجاد شده بود امروز مورد استفاده بانک‌ها و فعالان اقتصادی قرار گرفته است.

در دیدار و مذاکرات رئیس کل بانک مرکزی کشورمان با رئیس کل بانک مرکزی روسیه، علاوه بر نهایی‌سازی توافقن بکارگیری پول‌های ملی در مبادلات تجاری دو کشور بجای داد، دکتر فرزین پیشنهادهایی در زمینه بهره‌برداری از ظرفیت‌های گروه بریکس و نهادسازی‌های پولی و بانکی در این حوزه طی دوره ریاست روسیه بر این گروه در سال آتی میلادی مطرح کرد که مورد توجه رئیس کل بانک مرکزی روسیه قرار گرفت.بر اساس این گزارش، با توجه نهایی‌شدن کلیه اقدامات توافق‌شده قبلی میان بانک‌های مرکزی ایران و روسیه، قرار شد مفاد آن بصورت فنی و تخصصی، محور همکاری‌های آینده بانک‌های مرکزی دو کشور قرار گیرد.

گفتنی است در جریان سفر رئیس کل بانک مرکزی کشورمان به مسکو و به‌دنبال

رایزنی‌ها و عملیاتی‌سازی بسترهای پولی و بانکی، اولین ال.سی‌سی شبکه بانکی ایران در

خارج از کشور توسط بانک سپه در روسیه

گشایش شد. ارزش این I.C که از امروز

مورد استفاده قرار گرفته، برای شروع مبلغ

۱۷ میلیون یورو است و با شرط پرداخت

دور زدن تحریم‌های اصلی (پولی – مالی) با راهکارهای جدید و منطقی

بانک مرکزی در چند ماه‌اخیر در جهت

دلار زدایی حرکت کرده است، راهکار بانک

مرکزی ایجاد تبادل‌های پولسی دوجانبه

برای کاهش حجم مبادلات تجاری دلار

است.

مولدسازی شرکت‌های دولتی را دارد؟
اظهار داشت:

هر شرکتی که شرایط پذیرش در بورس را داشته باشد

و ضوابط را رعایت کند، برای ورود استقبالی می‌کنیم اما

از طریق بورس عرضه نشود.وی افزود: در سال جاری

تاکنون چهار شرکت جدید از طریق عرضه اولیه سهام

ایران خودرو:



فروش هستند و ایران خودرو هیچ گونه

پاسخی برای برنامه‌فروش ارائه نمی‌کند.

آن‌ها همچنین عنوان کرده‌اند که در حال

حاضر متقاضیان پژو پارس، elx و

پارس سفارشی که تعهد سامانه یکپارچه

برای تحویل خودرو به آنها زمستان ۱۴۰۲

است، هر روز منتظر پیامک بخشنامه

اقتصاد

روزنامه اقتصادی صبح ایران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

دلار زردایی در بازار تهران

یادداشت

وقتی دخل و خرج‌ها با هم نمی‌خواند

مجید سلیمی‌بروجنی◀ جامعه ایران چندین سال است که روزهای سختی را می‌گذراند.از مسایل اقتصادی و معیشتی گرفته تا محدودیت‌های اجتماعی، عرصه را تنگ‌تر کرده است.از سویی، نظام حکمرانی به نظر می‌رسد نه‌تنها در رفع نیازها و خواست‌های مردم اقدام نکرده که به تعبیر برخی کارشناسان، بعضاً در تقابل با خواست‌های آن‌ها قدم برداشته است.

اکنون هر سال مبالغ زیادی صرف تحصیل افراد متخصص می‌شود. راه و پروژه‌های عمرانی ساخته می‌شود. دولت‌ها می‌آیند و می‌روند و هدف نهایی تمامی این‌ها، افزایش رفاه عمومی است. یکی از مهم‌ترین شاخص‌های تاثیر گذار بر سطح رفاه، میزان مصرف کالاهای خوراکی از سوی خانور است. سیاست‌هایی که در اقتصاد و جامعه اعمال می‌شود، مستقیماً بر مصرف و سطح رفاه افراد جامعه اثر گذار است. به همین ترتیب، احتیاط و سنجش مدام سیاست‌ها و آثار آن‌ها از الزامات سیاست‌گذاری و تصمیم‌گیری به شمار می‌آید.

بانک جهانی در گزار شی، تصویر نگران‌کننده‌ای از وضعیت درآمدها و مصارف خانوارهای ایرانی ارائه کرده است. این گزارش که در نوامبر ۲۰۲۲ منتشر شده، مربوط به سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۲۰ است. اطلاعات این گزارش بر مبنای داده‌های سالانه بودجه خانوار تهیه شده که نشان می‌دهد خانوارهای ایرانی در طول این سال‌ها چگونه درآمد خود را از دست داده‌اند.

این گزارش با استناد به یک‌سری داده‌ها به روند فقیر، عوامل تعیین‌کننده و محرک‌های فقر در ایران می‌پردازد. در دهه گذشته رشد اقتصاد ایران بی‌ثبات بوده و عمدتاً منفی بوده است. تحریم‌ها تاثیر اقتصادی قابل توجهی داشته است.

دوره‌های پی در پی تحریم‌های اعمال شده علیه ایران باعث کاهش قابل توجه تولید ناخالص داخلی شده است. عدم رشد اقتصادی با تورم بالا همراه شده است که به کاهش قدرت خرید در شرایط واقعی کمک کرده است.

با نگاهی به توزیع مصرف خانوار ها، فقیرترین در دوران رکود بیشترین آسیب را متحمل شدند و در دوره‌های رونق اقتصادی کمترین نفع را بردند. دهک‌های فقیر مجبور شده‌اند برای درآمد خود به طور فزاینده‌ای به دست‌مزد ها و درآمدها خوداشتغال متکی باشند، زیرا ارزش یارانه‌های نقدی کاهش یافته است.

در دوره‌های کاهش رشد اقتصادی، افزایش فقر ناشی از کاهش ارزش واقعی درآمد حاصل از دستمزد ها خوداشتغالی بود. بر همین اساس، از آن جا که درآمد خانوارها بر اثر تورم کاهش می‌یابد، آن‌ها مجبور به کاهش مصرف شدند و بسیاری از خانوارها را به عمق فقر سوق داده است.

بازار

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد

ورود ایران به بازار ۱۷۰ میلیون نفری اوراسیا برای نخستین بار

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به موافقت‌نامه تجارت آزاد ایران و اوراسیا گفت: نخستین بار است که در دولت سیزدهم توانسته‌ایم با پنج کشور بزرگ و پُر جمعیت ۱۷۰ میلیون نفری ارتباط تجارت آزاد برقرار کنیم.

عباس علی آبادی در خصوص ثمرات اولین موافقت‌نامه تجارت آزاد میان ایران و اتحادیه اوراسیا اظهار داشت: پنج کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا نیازمند توانمندی های کشور مسادر عرصه های مختلف از جمله صنعتی و اقتصادی هستند.وی افزود: اکنون ما از بازار این کشورها، اقلام کشاورزی از جمله ذرت و گندم وارد می‌کنیم که با امضای این توافقنامه ارتباط با گسترده تر و

ضرورت افزایش اردوهای روایت پیشرفت در بین دانشجویان

رئیس ستاد ملی روایت پیشرفت خواستار برگزاری اردوهای روایت پیشرفت در بین دانشجویان شد و گفت: وظیفه دولت این است که این اردوها را گسترده کند.

حجت‌الاسلام حامد تقدیری با اشاره به گفتمان روایت پیشرفت در بین دانشجویان گفت: روایت پیشرفت در بین دانشجویان چند بخش دارد یک بخش این است که دانشجویان با دستاوردها آشنا شوند.

وی ادامه داد: این بخش می‌تواند در قالب اردوهای روایت پیشرفت باشد که وظیفه دولت این است که این اردوها را گسترده کند و زمینه حضور این دانشجویان را در بین پیشرفت‌های کشور و انقلاب اسلامی بیشتر کند.

رئیس ستاد ملی روایت پیشرفت افزود: یک بخشی هم با رویدادها و نمایشگاه‌ها و رسانه‌ها حاصل می‌شود این بخش از روایت برای دانشجویان است که دانشجویان مخاطب آن می‌شوند.

وی یادآورشد: یک بخش هم این است که روایت پیشرفت و وزارت علوم میزبان باشد، خود این جوان‌ها پیشرفت‌های انقلاب هستند، فقط خروجی صنعت پیشرفت محسوب نمی‌شود. این دانشجویان و جوانان هستند که آن‌ها را رقم می‌زند، ما باید همت این جوانان را برای مسئولان و مردم روایت کنیم که چه جوانان خوبی داریم که پای پیشرفت کشور ایستاده‌اند و تحولاتی را رقم می‌زنند.

وی ادامه داد: این حرکت جوانان انقلاب اسلامی است که تحول ایجاد می‌کند، گفتمان روایت پیشرفت، گفتمان دولت است ان‌شاءالله که بتواند این گفتمان را جدی پیگیری کند.

دستیار رئیس جمهور افزود: گفتمان روایت پیشرفت به همت وزارت علوم و معاونت فرهنگی وزارت علوم، مسئولانی که در این بخش زحمت می‌کنند شروع شده و خیلی هم جدی گرفته شده است. وزارت علوم جز وزارت‌خانه‌هایی است که گفتمان انقلاب اسلامی و دولت را خوب درک کرده و آن را پیگیری می‌کند.

چرایی کم‌بارشی ایران نسبت به برخی کشورهای همسایه

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور با تاکید بر اینکه امکان تغییر انرژی سامانه‌های بارشی توسط انسان وجود ندارد و کم‌بارشی بر تمام نقاط خاورمیانه و آسیای میانه حاکم است، گفت: اخبار منتشر شده در باره عقیم‌سازی سیستم‌های بارشی و تغییر مسیر آن‌ها به کشور های دیگر شایعه است واز نظر هواشناسی صحت ندارد.

ایران در سنال جاری وارد چهارمین سال خشکسالی و کم‌بارشی شد. به‌گونه‌ای که بر اساس داده‌های هواشناسی، از ابتدای سال آبی جاری تنها ۳۶ میلیمتر بارندگی دریافت کرده است که با توجه به بارش‌های ۶۳.۲ میلیمتری بلندمدت ۴۲.۲ درصد کاهش بارندگی دارد. در برخی شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها دلایلی از جمله تاثیر هارپ، (پروژه تحقیق از یونوسفر با استفاده از اسال امواج فرکانس بالا به این لایه و بر بررسی برهمکنش این امواج بالا به یونوسفر زمین) انتقال ایرها و سامانه‌های بارشی به کشورهای همسایه برای کم‌بارشی ایران منتشر شده است اما به گفته رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور به دلیل گرمایش جهانی و تغییرات اقلیمی، سامانه‌های بارشی مجال تقویت و بارندگی را پیدا نکرده‌اند و این شرایط در تمام نقاط آسیای میانه و خاورمیانه حاکم است همچنین سیستم‌های جوی انرژی بسیار بالایی دارند که انسان توانایی تاثیر گذاری بر آن‌ها را ندارد.



احد وظیفه در واکنش به اخبار منتشر شده مبنی بر تغییر مسیر ابرها، «هارپ» به عنوان علل تفاوت بارش ایران و کشورهای همسایه اظهار کرد: روی روزه‌های گذشته اخباری منتشر شده است که در کشورهای همسایه شمال غرب ایران برف وجود دارد ولی در کوه‌های ایران برفی نیست اما نکته قابل توجه این است که کم‌بارشی و خشکسالی در تمام مناطق آسیای میانه و خاور میانه حاکم است. تمام کشورهای ایران، سوریه، عراق و حتی ترکیه همچنین کشورهایی که در شمال شرق ایران در منطقه آسیای مرکزی قرار دارد نیز دچار کم‌بارشی و کمبود آب شده‌اند. این مسئله که برخی کشورهای اطراف ایران بارش برف بیشتری را نسبت به ایران تجربه می‌کنند کاملا به تفاوت‌های اقلیمی کشورها مربوط است.

وی با ذکر مثالی ادامه داد: عامل اصلی خیزش گرد و غبار و توسعه بیابان‌ها در ترکمنستان کم‌بارشی و مصرف بی‌رویه آب است. نکته بسیار مهم این است که به‌هیچ‌وجه نباید شرایط جوی و میزان بارندگی کشورها را با یکدیگر مقایسه کرد. میانگین بارش‌های بلندمدت ترکیه حدود ۵۵۰ تا ۶۰۰ میلیمتر است اما میزان میانگین بارندگی‌های بلندمدت ایران به حدود ۲۰۰ میلیمتر رسیده است بنابراین می‌توان گفت که بارش‌های کشور ترکیه به‌طور کلی بین ۲.۵ تا ۳ برابر از ایران بیشتر است.

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور افزود: در برخی اخبار به بارندگی‌های مناسبی در عربستان اشاره شده که ایران آن را تجربه نمی‌کند این در حالیست که این کشور در دهه‌های اخیر به‌طور میانگین شش میلیمتر کاهش بارندگی نسبت به بلندمدت داشته است. بر اساس آمارها میانگین بارندگی‌های سالانه این کشور حدود ۶۰ میلیمتر ثبت شده که از بارندگی‌های ایران بسیار کمتر است.

وی با تاکید بر اینکه تغییرات اقلیمی جهانی است و تاثیرات مهمی بر گردش سامانه‌ها و الگوهای جوی گذاشته است، گفت: گرمای کم‌سابقه حاکم بر خاومیانه، شمال آفریقا و شرق مدیترانه یکی از دلایل اصلی نفوذ نکردن سامانه‌های جوی به این مناطق است و عملکرد سامانه‌ها نسبت به گذشته ضعیف تر است. عقیم‌سازی سیستم‌های بارشی و با انتقال آن‌ها به مناطق دیگر شایعه است و این موضوعات بر اساس علم هواشناسی صحت ندارد. سیستم‌های جوی بسیار پرانرژی هستند و قدرت بالایی دارند و بشر توانمندی تاثیر گذاری بر این سامانه‌های جوی را ندارد. درست است که انسان در محیط زیست دخالت‌های زیادی کرده و آسیب‌های بسیار زیادی به آن زده‌است اما در زمینه عقیم‌سازی سیستم‌های بارشی خوشبختانه توانایی ندارد و نباید به این شایعات توجه کرد.

وظیفه در پایان ضمن تاکید بر اینکه همه مناطق جهان با نوسان بارندگی مواجه هستند، گفت: میانگین بارندگی های ایران حدود ۲۳۰ میلیمتر ثبت شد این درحالیست که در سال‌های ۹۷ و ۹۸ میزان بارندگی‌ها به حدود ۳۳۰ میلیمتر رسیده بود اما طی سال‌های اخیر که با کم‌بارشی، خشکسالی و گرمایش جهانی مواجه هستیم، کاهش یافته است. این شرایط اقلیمی میزان بارندگی‌ها را تغییر می‌دهند.



خبریدار

مبنی بر این که سریال روپای نیمه شب که اقتباسی آزاد از رمانی به همین نام است کلید خورد. این سریال از محصولات جدید سازمان اوج است و کارگردانی اش را احسن آخوندپور برعهده دارد.

هفته پیش خبری منتشر شد مبنی بر این که سریال روپای نیمه شب که اقتباسی آزاد از رمانی به همین نام است کلید خورد. این سریال از محصولات جدید سازمان اوج است و کارگردانی اش را احسن آخوندپور برعهده دارد. در سال های اخیر کتاب های مختلفی مورد اقتباس چندین سریال تلویزیونی و خانگی قرار گرفتند که عمدتا موفق بودند. یاغی (سالتو)، زخم کاری (بیست زخم کاری)، سوران (عصرهای کرسیکاز)، تله تئاتر کاتب اعظم (اعترافات کاتب کشته شده) و … از این جمله هستند. در این گزارش نگاهی داریم به سریال های اقتباسی که در آینده پخش خواهند شد.

روپای نیمه شب

حسین امیرجهانی فیلمنامه سریال روپای نیمه شب را نوشته که اقتباسی است آزاد از رمان عاشقانه مظفر سالاری.او در این کتاب ماجرای دلدادگی جوانی از اهل سنت به دختری شیعه مذهب را روایت می کند. موانعی بر سر راه وصال این دوزوج است می آورد. این رمان اولین بار سال ۱۳۹۵ منتشر شد که پس زمینه ای تاریخی دارد. حسن آخوندپور چندی پیش عشق کوفی را بادرون مایه تاریخی ساخت و تسلطش بر این دست سریال ها را ثابت کرد. این پیش زمینه به همراه جذابیت های داستانی رمان روپای نیمه شب از جمله نشانه های امیدوار کننده برای موفقیت سریال جدید

اخبار

صحنه

یکی از هنرمندان پیشکسوت عرصه تئاتر همزمان با آغاز جشنواره‌های تئاتر منطقه‌ای،این رویدادها را محلی برای طرح و سپس رفع مشکلات هنرمندان تئاتر استان‌ها ارزیابی کرد.

بیست و هشتمین جشنواره تئاتر منطقه‌ای کشور در نخستین گام خود، با نام «پارس» از پنجم تا هشتم دی به میزبانی استان فارس در شهر شیراز در حال برگزاری است.حسن دادشکر از هنرمندان پیشکسوت عرصه تئاتر که طی سال‌های اخیر در عرصه تئاتر بز گسالت و تئاتر عروسکی فعالیت‌های مؤثری را انجام داده با اشاره به اینکه برگزاری جشنواره‌های تئاتر منطقه‌ای، رویدادی ارزشمند و قابل قدردانی است، از لزوم توجه به خواسته جوانان هنرمندان فعال استان‌ها،انتخاب آثار باکیفیت، برگزاری کارگاه‌های آموزشی و جلسات نقد و بر رسی به منظور رفع نواقص و مشکلات تئاتر سراسر کشور گفت

ایسن هنر مند ضمن ابراز خشنودی از برگزاری و احیای جشنواره‌های تئاتر منطقه‌ای گفت: در نگاه کلی، برگزاری جشنواره تئاتر منطقه‌ای و دیگر جشنواره‌های هنرهای نمایشی، امری ارزشمند و

خبرهای دیگر

فیلم‌های اکران

فیلم‌های اکران در ایران

او به حساب می آیند. روپای نیمه شب دومین تجربه همکاری آخوندپور با سازمان اوج است.

سروشون

تاریخ ادبیات ماسم را که ورق می نزم به آثاری می رسیم که «یگانه» هستند. نمونه اش رمان سووشون اثر ماندگار سیمین دانشور که اولین بار سال ۱۳۴۸ منتشر شد. نرگس آبیار از کارگردان های موفق سال های اخیر، سریالی به همین نام بر اساس رمان دانشور کارگردانی کرده که در شبکه خانگی توزیع خواهد شد. پهنوش طباطبایی بازیگر اصلی سریال سووشون است. داستان رمان در شیراز و در سال های پایانی جنگ جهانی دوم می گذرد و فضای اجتماعی سال های ۱۳۲۰ تا ۱۳۲۵ ایران را

www.kharidaaronline.ir

از سیمین دانشور تا معروف ترین رمان دهه ۷۰

شبکه نمایش خانگی به دنبال کتاب



ترسیم می کند.

و نافر جام می شود.

ترسیم می کند.

ترسیم می کند.

بامداد خمار

انتشار رمان بامداد خمار نوشته فثانه حاج سید جوادی در سال ۱۳۷۴ یک اتفاق ویژه بود. این اثر مورد توجه طیف زیادی قرار گرفت و بارها باز نشر شد و تیراژ آن از ۳۰۰ هزار هم عبور کرد. حالا و پس از سال ها، بامداد خمار مورد اقتباس یک سریال برای پخش در شبکه خانگی قرار گرفته. البته مسیر تولید سریال آسان نبوده و چند کارگردان را بیش از پیش به سمت رمان او که امیرحسین عسگری کارگردان فیلم تحسین شده بر ف آخ، آن را می سازد. داستان رمان بامداد خمار روایت عشق دختری از خانواده مرفه به جوانی است از طبقه پایین که منجر به ازدواجی پردردسر

بامداد خمار

محمد حسین مهدویان به همراه همکاران فیلمنامه نویس خود، در فصل اول و دوم زخم کاری کتاب بیست زخم کاری نوشته محمود حسینی زاد را مد نظر داشتند. نمایشنامه مکتب و هملت نیز به ترتیب مورد توجه آن ه‌ها در این دو فصل بود. هر چند حسینی زاد از شیوه اقتباس سری دوم، اعلام نارضایتی کرد اما سریال توجهات را بیش از پیش به سمت رمان او جلب کرد. حالا گفته می شود فصل سوم زخم کاری بر اساس نمایشنامه دیگر شکسپیر یعنی ریچارد سوم طراحی شده است. این که بیست زخم کاری هم مورد توجه بوده یا نه مشخص نیست. تولید فصل

درسی جدید خواهیم رسید که منجر به بهبود کمی و کیفی در سال بعد خواهد شد. دادشکر ادامه داد: تجربه‌های پیشین برگزاری رویدادهایی این چنین در سال‌های اولیه انقلاب مورد بررسی کارشناسان قرار می‌گرفت و در سال‌های بعد استفاده می‌شد، اما اکنون نمی‌دانم چقدر از این موضوع بهره می‌بریم. یا در حال حاضر نشست‌های کارشناسی داریم و از آن بهره می‌بریم یا نه؟ این موضوعی است که در روند برگزاری جشنواره به ویژه جشنواره منطقه‌ای در سال‌های بعد مؤثر است. این هنرمند پیشکسوت با بیان اینکه برگزاری جلسات نقد و بررسی برای آثار در رشد کیفی جریان عمومی تئاتر مؤثر خواهد بود، افزود: برگزاری جلسات نقد و بررسی باعث می‌شود تا هنرمندان با نقاط قوت و ضعف آثار خود آشنا شوند و در سال‌های بعد عملکرد بهتری داشته باشند. حسن دادشکر در پایان سخنانش گفت: با تأمین بودجه مناسب و توجه بیشتر دولت به تئاتر می‌توانیم شاهد شکوفایی استعداد خوب هنرمندان استان‌ها

وظایف جشنواره‌های تئاتر منطقه‌ای چیست؟



درسی جدید خواهیم رسید که منجر به بهبود کمی و کیفی در سال بعد خواهد شد. دادشکر ادامه داد: تجربه‌های پیشین برگزاری رویدادهایی این چنین در سال‌های اولیه انقلاب مورد بررسی کارشناسان قرار می‌گرفت و در سال‌های بعد استفاده می‌شد، اما اکنون نمی‌دانم چقدر از این موضوع بهره می‌بریم. یا در حال حاضر نشست‌های کارشناسی داریم و از آن بهره می‌بریم یا نه؟ این موضوعی است که در روند برگزاری جشنواره به ویژه جشنواره منطقه‌ای در سال‌های بعد مؤثر است. این هنرمند پیشکسوت با بیان اینکه برگزاری جلسات نقد و بررسی برای آثار در رشد کیفی جریان عمومی تئاتر مؤثر خواهد بود، افزود: برگزاری جلسات نقد و بررسی باعث می‌شود تا هنرمندان با نقاط قوت و ضعف آثار خود آشنا شوند و در سال‌های بعد عملکرد بهتری داشته باشند. حسن دادشکر در پایان سخنانش گفت: با تأمین بودجه مناسب و توجه بیشتر دولت به تئاتر می‌توانیم شاهد شکوفایی استعداد خوب هنرمندان استان‌ها

ژوستین تریه از فیلمش گفت

نویسنده و کارگردانی که در تعدادی از فیلم‌های او نیز حضور داشته، نوشته‌است. آیا تجربه خود آنها به «اناتومی یک سقوط» کمک می‌کند؟ او می‌خندد و می‌گوید: زندگی ما در مقایسه با این افراد بسیار خسته‌کننده است و آرتور هم زنده است! و وقتی جدی‌تر می‌شود چنین پاسخ می‌دهد: آرتور شریک زندگی من است، ما هیچ مری‌ز برای کار کردن داریم نداریم. فیلم کاملا در زندگی ما بود و گاهی برای بچه‌های ما سخت بود … نکته اصلی زمان است. زمان هنوز در بحث ما است، هنوز یک چالش است.از نظر تریه صحنه‌های سخت کار در درجه اول نرسد ایده‌ها و تمرین برای دادگاه بود. خود محاکمه بخش قابل توجهی از فیلم او را در بر می‌گیرد. وی می‌گوید برای خلق این بخش از چیزهای متفاوتی تأثیر پذیرفته است؛ از مستندآماندا ناکس در سال ۲۰۱۶ با عنوان «اناتومی یک قتل» و «حقیقت» هانری جورج کلوزو محصول ۱۹۶۰.او می‌افزاید که ریچارد فلیشر کارگردان فیلم «جباری» (۱۹۵۹) که با بازی اورسن ولز ساخته شده هم اکنون مرشد او در این راه است. «اناتومی یک سقوط» با توجه تماشاگران روبرو شده و بیش از یک میلیون نفر در فرانسه به تماشای فیلم رفتند.فیلم ۱.۶ میلیون دلار در بریتانیا و ایرلند فروخت و ۳.۴ میلیون دلار هم از نمایش در آمریکای شمالی کسب کرد و ۵

فرهنگ

روزنامه اقتصادی صبح ایران

فرهنگ

سوم سریال مدتی است آغاز شده. این راهم اشاره کنیم که حسینی زاد در رمان بیست زخم کاری داستان چند مسرد ثروتمند، مقتدر و بانفوذ را روایت کرده‌است.

مستوران

این شب‌ها فصل دوم سریال مستوران در حالی روی آنتن شبکه یک است که فیلمنامه آن بر اساس کتاب مستوران نوشته شده. نویسنده سریال محمد حنیف است که رمان او با همین نام سال ۱۴۰۰ به بازار نشر آمد. مستوران دام راد افسانه‌ها و حکایت‌های کهن ایرانی است و سازندگان در بر گردان تصویری رمان، موفق عمل کرده‌اند. به گفته سیدعلی هاشمی، کارگردان، فصل سوم مستوران نیز ساخته خواهد شد. به نظر می‌رسد پخش های دیگر از رمان مستوران، منبع اقتباس فصل سوم سریال باشد.

و باز هم اقتباس

علاوه بر سریال های مذکور، نام چند رمان دیگر هم در فضای غیر رسمی به گوش می‌رسد که مورد توجه سریال‌سازان قرار گرفته. ب‌س‌این حال بر اساس اخبار موق، تلاش ه‌س‌اری تصویری کردن برخی، از جمله آثار مرحوم عباس معروفی با مخالفت وراث او مواجه شده. کتاب های این نویسنده به تمام معنا جذاب هستند و قابلیت تبدیل به سریال های پر مخاطب را دارند. فل‌م‌هم این است که رابطه فیلم‌سازان با حوزه ادبیات خوب شده است و می‌توان به رونق بیشتر اقتباس امیدوار بود. طبع‌این یک معامله برد برد است؛ چون هم کتاب‌ها، مواد اولیه مناسب در اختیار سریال‌ساز قرار می‌دهند و هم سریال‌ها به بالا رفتن تیراژ کتاب‌ها کمک می‌کنند.

و باز هم اقتباس

علاوه بر سریال های مذکور، نام چند رمان دیگر هم در فضای غیر رسمی به گوش می‌رسد که مورد توجه سریال‌سازان قرار گرفته. ب‌س‌این حال بر اساس اخبار موق، تلاش ه‌س‌اری تصویری کردن برخی، از جمله آثار مرحوم عباس معروفی با مخالفت وراث او مواجه شده. کتاب های این نویسنده به تمام معنا جذاب هستند و قابلیت تبدیل به سریال های پر مخاطب را دارند. فل‌م‌هم این است که رابطه فیلم‌سازان با حوزه ادبیات خوب شده است و می‌توان به رونق بیشتر اقتباس امیدوار بود. طبع‌این یک معامله برد برد است؛ چون هم کتاب‌ها، مواد اولیه مناسب در اختیار سریال‌ساز قرار می‌دهند و هم سریال‌ها به بالا رفتن تیراژ کتاب‌ها کمک می‌کنند.

باشیم. این جشنواره‌ها به پرورش و بازپروری پتانسیلی که در شهرستان‌ها داریم، کمک می‌کند. اداره کل هنرهای نمایشی و شخص‌کامل نظری و افرادی چون هادی جازجری‌فر هم در روند برگزاری جشنواره تئاتر عروسکی ثابت کردند که ب‌ا برنامه درست و منطقی به بهترین شکل ممکن می‌توانند میزبان هنرمندان باشند؛ میزبانی که نیاز به حمایت و همراهی بیشتر در زمینه تأمین بودجه مناسب، آموزش و نقد و بررسی دارد.

گروه‌های نمایشی استان‌های هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، سمنان، خوزستان، یزد، قم و کرمان با اجرای ۱۹ نمایش صحنه‌ای و ۱۴ نمایش خیابانی از پنجم تا هشتم دی در جشنواره منطقه‌ای پارس در شهر شیراز به رقابت می‌پردازند.

بیست و هشتمین جشنواره تئاتر منطقه‌ای کشور، دی ۱۴۰۲، به میزبانی استان‌های فارس، خراسان رضوی، سمنان و آذربایجان شرقی برگزار خواهد شد. این رویداد در حالی است که منتخبان این رویداد هنری، به چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر راه پیدا خواهند کرد.

جایزه از جوایز فیلم اروپا یا جمله بهترین فیلم، کارگردان و فیلمنامه نویس اروپایی را از آن خود کرد.مانند ناکس که زنی آمریکایی بود که در ایتالیا متهم به قتل و سپس تبرئه شد، ساندرادر یک کشور دیگر محاکمه می‌شود و به زبانی دیگر باید در دادگاه شاهد محاکمه باشد. تریه این را خشنوتی متحدانه می‌نامد که توسط آنتوان رینارتز بازیگر نقش دادستان در فیلم دیده می‌شود.او می‌گوید: زبان مرکز این فیلم است – زبان خشنوت‌آمیز در خانه و گاهی زبان دادگاه، که به نظر مهربان و دلپذیر است – اما همیشه افراد دیگری هستند که به جای ساندر ا صحبت می‌کنند و او از داشتن روایت خودش محروم است.

با توجه به اینکه شخصیت متهم یک نویسنده است، این‌خود طعن‌آمیز می‌نماید و تریه می‌گوید: دقیقاً، او رمان نویس موفقی است. هر چه در زندگی دارد خودش ساخته چون قدرتمند است و همه چیز در دادگاه علیه او قرار می‌گیرد. یکی از سوال‌هایی که علیه ساندر ا مطرح می‌شود، تمایل او به حمله به تجربیات خود و دیگران به عنوان سوژه داستان‌هایش است. تریه این امر را غیرعادی نمی‌بیند و می‌بخند می‌گوید: آره، البته، ما خون‌اشام هستیم، ما نه با او ازدواج می‌کنیم؛ گفتمان آزادانه دادگاه وقتی بازجویی شهود گاهی اوقات به بحث‌های ادبی یا فلسفی نزدیک می‌شود، ممکن است بسیاری را در بریتانیا و آمریکا شگفت زده کند.

دیدگاه

هدشار «ویلای ساحلی» در یازده چالش‌های

گردشگری

احسان رحیم‌زاده، فیلم «ویلای ساحلی» ساخته کیانوش عیاری اگر در جشنواره فیلم فجر شرکت می‌کرد احتمالاً در بخش تجلی اراده ملی جوایزی را از دار کل اماکن عمومی، وزارت میراث و فراجا دریافت می‌کرد. چرا که درونمایه فیلم حاوی نکات آموزشی است که این نهادها بارها در بارش هدشار داده‌اند.

اقامت گردشگران در اقامتگاه‌های غیرمجاز عواقب زیادی را به همراه دارد. فیلم ویلای ساحلی با زبان تصویر و در قالبی داستانی مینی‌مال، گوشه‌ای از دردسرهای این رفتار را نشان می‌دهد.

مسافرانی که در «ویلای ساحلی» با مدیریت یونس (پژمان جمشیدی) ساکن می‌شود، هیچ کدام رنگ آرامش را نمی‌بینند و سفری پر تنش را تجربه می‌کنند. در این معامله همه بازنده‌اند. کام مسافران تلخ می‌شود؛ آبروی یونس می‌رود و مالک اصلی ویلا (چاوش) نیز متضرر می‌شود. سسرفت، دوا، درگیری و زد و خورد حاصل اقامت در ویلایی است که امکانات لازم برای میزبانی از مسافران را ندارد.

البته کیانوش عیاری هدفش از ساخت این فیلم را درامدزایی و جبران ضررهای مالی عنوان کرده و شاید از قبل قصد و اراده‌ای برای بیان نکات گفته‌شده نداشته‌است. ریزه کاری‌هایی که در فیلم رعایت شده بیانگر تفاوت نگاه عیاری کاربلد با دیگران است. او حتی وقتی فیلم معمولی می‌سازد، اثرش حاوی مفاهیم و مضامین اجتماعی و فرهنگی مهم است.

«ویلای ساحلی» را می‌توان از زاویه مضمون عفو و بخشش مورد ارزیابی قرار داد. در فیلم چند بار شاهدیم که آدم‌ها همدیگر را می‌بخشند و قید مجازات و انتقام را می‌زنند. مهمانی که از ویلا دزدی کرده، وقتی دستش رو می‌شود مورد بخشش یونس و دیگران قرار می‌گیرد. در سکانس پایانی چاوش، مالک ویلا (با بازی علی سرتیپی) وقتی می‌فهمد یونس خیانت در امانت کرده به راحتی او را می‌بخشد.

کیانوش عیاری که به سخت‌گیری و اجرای برداشت‌های متعدد حین ضبط مشهور است در فیلم وسواسش را کنار گذاشته و در یک لوکیشن واحد به سرعت پرونده تولید را بسته‌است

بخشش سوم که توسط همه ساکنان در ویلا اتفاق می‌افتد یک عفو دسته‌جمعی است. ب‌س‌ری که برای انتقام از خواهرش به ویلا آمده احتمال دارد زوج ساکن در ویلا را به قتل برساند. ساکنان ویلا کمک می‌کنند که این زوج از مهلکه فرار کنند و جان سالم به در ببرند. عیاری علاوه بر این که سخت‌گرفتن و بخشیدن را به مخاطبان توصیه می‌کند، در سکانس پایانی خودش هم نشان می‌دهد که به این رویه وفادار است. او بردزن یونس (رضا عطاران) را با یک نریشن (گفتار متن) می‌بخشد و بار گناهانش را سبک می‌کند. نریشن مورد نظر آنجاست که توضیح می‌دهد چاوش (علی سرتیپی) به عنوان یک اختلاسگر از ایران به آمریکا رفته‌است. در واقع مخاطب احساس می‌کند شخصیت رضا عطاران آن قدرها که فکر می‌کرده آدم خیانتکاری نیست، چون انتقام مالباختگان را از یک دزد اختلاسگر گرفته‌است.

مخاطبی که با تصور تماشای یک کمدی بامز به ملاقات «ویلای ساحلی» می‌رود، احتمالاً دست خالی برمی‌گردد. فیلم به جز مزه‌پرائی‌های اندک بر اکنده رضا عطاران تمهید دیگری برای خنداندن ندارد. در عوض ب‌س‌عنوان یک فیلم اجتماعی حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. کلیت قصه بیانگر موقعیتی است که آدم‌ها به خاطر گرفتار شدن در بن‌بست فقر و نداری حاضر به انجام هر کاری می‌شوند. یونس با آن که به اصول اخلاقی پاینده‌است، ولی در شرایط سخت سکوت می‌کند و تسلیم خواسته غیر اخلاقی دیگران می‌شود.

کیانوش عیاری که به سخت‌گیری و اجرای برداشت‌های متعدد حین ضبط مشهور است در فیلم وسواسش را کنار گذاشته و در یک لوکیشن واحد به سرعت پرونده تولید را بسته‌است. ویلای ساحلی واکنش منطقی و طبیعی کارگردانی است که از ۱۸ سال پیش (بعد از فیلم بیدار شو آرزو) تا الان موفق به اکران عمومی فیلم‌هایش نشده‌است. حتی اگر اکران نصفه و نیمه خانه پدری را اکران عمومی محسوب کنیم باز هم این رقم به ۱۲ سال می‌رسد.فیلم بیشتر از ناخیه بازیگران نقش‌های فرعی لطمه می‌خورد که مصنوعی و نشانیه نقش‌هایشان را اجرا می‌کنند. ترکیب رضا عطاران و پژمان جمشیدی که برای اولین بار تجربه شده خوب جواب داده‌است. خونسردی و آرامش همیشگی عطاران در کنار سخت‌گیری پژمان جمشیدی منجر به خلق موقعیت‌های جذابی شده‌است.

آقاب

سریال کردهای داستان ازدواج پارک؛ از طراحی

لباسی در چوسان تا سفر در زمان

سریال کره‌ای «داستان قرارداد ازدواج پارک» (The Story of Park’s Marriage Contract) ترکیبی از مضامین عاشقانه، معمای، طنز و میز و تخیلی است. این سریال با ارائه شخصیت‌های دوست‌داشتنی، داستان گیرا و جلوهٔ بصری زیبا، یکی از تماشایی‌ترین سریال‌های کره‌ای یکی دو ماه اخیر است.

«داستان قرارداد ازدواج پارک» یکی از تازه‌ترین سریال‌های کره‌ای است که در دوازده قسمت تهیه شده و ده قسمت آن تا امروز پخش شده است؛ در همین مدت این سریال به ویژه در کشورهای آسیایی مثل تایلند، فیلیپین و هنگ کنگ ردهٔ بالایی را از حیث تعداد بیننده به دست آورده‌است.



داستان سریال دربارهٔ دختری به نام پارک یئون و است که حدود دویست سال قبل در «چوسان» یا همان کرهٔ اوایل قرن نوزدهم زندگی می‌کند؛ پارک پرورشور با روحیات متفاوت است که بر خلاف دخترهای هم سن و سالش هیچ علاقه‌ای به ازدواج ندارد.

پارک دختری سنت‌شکن است و این سنت‌شکنی علاوه بر ازدواج نکردن، در شغل مخفی او نیز بروز کرده است؛ پارک به طور مخفیانه به کار طراحی لباس‌های زنانه مشغول است اما این کار را با نام مستعار بانسوی پروانه‌ای و در حالی که نقاب چهره می‌زند انجام می‌دهد. لباس‌های او با اینکه بر طرفدار هستند اما از نظر خیلی‌ها خلاف سنت محسوب می‌شوند.ماجرای زندگی پارک از جایی پیچیده می‌شود که با مرد جوانی برخورد می‌کند و به خاطر فشار خانواده و البته علاقه‌ای که به هم پیدا کرده، با او ازدواج می‌کند؛ اما در همان شب از دواج، همسر پارک به علت بیماری مرموزی از دنیا می‌رود.اما سوگوری پارک با یک اتفاق مرموز دیگر قطع می‌شود؛ یک شخص ناشناس شبانه به سراغ او می‌رود و او را در یک چاه می‌اندازد. اما این چاه اصلا عادی نیست زیرا یکراست پارک از قرن نوزدهم به سال ۲۰۲۳ می‌آرد، جایی که مردی کاملاً شبیه به شوهر در گذشته‌اش با او برخورد می‌کند.

پا حضور در دیدار با نساجی

علیرضا بیرانوند در تاریخ باشگاه پرسپولیس ماندگار شد

دروازه بان ملی پوش تیم فوتبال پرسپولیس به باسابقه ترین گلر تاریخ این باشگاه تبدیل شد.

تیم‌های فوتبال پرسپولیس و نساجی در دیداری موعقه از هفته یازدهم لیگ بر تر روز پنج‌شنبه ۷دی در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با برتری یک بر صفر پرسپولیس خاتمه یافت. شاگردان گل محمدی با کسب این پیروزی ۲۹امتیازی شدند و با توجه به اینکه تفاضل گل کمتری نسبت به استقلال تهران دارند در رده سوم جدول باقی ماندند.

علیرضا بیرانوند که مرد شماره یک دروازه پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ایران است، در این بازی توانست دروازه اش را بسته نگه دارد اما این اتفاقی نیست که او به خاطرش خوشحال باشد.

رکور د اصلی که بیرانوند را ماندگار کرد مر بوط به تبدیل شدن او به باسابقه‌ترین دروازه بان تاریخ پرسپولیس است. علیرضا بیرانوند با حضور در دیدار برابر نساجی تعداد بازی‌هایش برای پرسپولیس را به ۱۸۶ بازی رساند و به باسابقه‌ترین دروازه‌بان تاریخ باشگاه تبدیل شد.

سه بازیکن تراکتور در تبریس تیم های لیگ برتری

سهه بازیکن تیم فوتبال تراکتور تبریز منتظر دریافت رضایتنامه خود برای حضور قرضی در تیم های دیگر لیگ برتری هستند. نتایج دور رفت رقابت‌های لیگ بر تر باعث جنب و جوش مدیران و مربیان تیم‌ها برای جذب بازیکنان مورد نیاز خوددر نقل و انتقالات زمستانی شده است.باشگاه‌هایی نظیر هوادار، صنعت نفت آبادان، استقلال خوزستان، مس رفسنجان و.. در حالی دنبال تغییرات در لیست خود هستند که شرایط مطلوبی را پشت سر نگذاشته‌اند.

از این رو با توجه به بودجه مالی موجود خود سراسغ بازیکنان تیم‌های مطرح نظیر تراکتور، سپاهان اصفهان و استقلال رفته‌اند تا آنها را بتوانند جذب کنند. همین امر باعث در یافت پیشنهادهاتی برای میلاد کر مدافع، امیر ابراهیم زاده مهاجم و ادیب زارعی دروازه بان جوان تراکتور تبریز از سوی سه تیم لیگ برتری شده است.با این حال قرارداد بلند مدت این بازیکنان و مخالفت پاکو خمز سر مربی تراکتور وضعیت انتقال آنها را پیچیده کرده است. بازیکنان جوان تراکتور دنبال فرصت برای بازی در ترکیب تراکتور هستند امسا نفرات پر تمعداد این تیم کمترین شانس را به آنها برای نمایش داده است.

به همین خاطر دنبال انتقال قرضی به یکی از تیم‌هایی هستند که بتوانند خودنمایی پیدا کنند. باید دید هوشنگ نصیرزاده مدیر عامل تراکتور اجازه خروج آنها را در زمستان سال جاری خواهد داد یا هر سه بازیکن همچنان زیر نظر خمز با پیراهن سرخ تبریز بازی خواهند کرد.

بررسی آمار و ارقام دور چهاردهم پیش‌بینی

شکست‌های سپاهان غیر قابل پیش‌بینی ترین نتایج هفته



سپاهان در دور چهاردهم پیش‌بینی ۲بازی داشت و در هر ۲مسابقه مغلوب شد تا بزر گترین شکستی هفته رقم بخورد.دور چهاردهم پیش‌بینی، شامل ۱۰ بازی بود و به جز ۵دیار هفته چهاردهم، ۲بازی موعوف از هفته‌های ششم و یازدهم هم در این دور لحاظ شدند. حدود ۲۰۰ هزار نفر در این دور از پیش‌بینی شرکت کردند که بیشترین امتیازی که در این دور گرفته شد، ۷۶امتیاز از ۱۰۰ امتیاز ممکن بود.

بخت‌های غیر قابل باور سپاهان

سپاهان هفته پرماجری را پشت سر گذاشت، بازگشت ۴امتیاز جریمه انضباطی این تیم، سپاهان را به صدر جدول رساند ولی این تیم در این دور ۲بخت غیر قابل پیش‌بینی متحمل شد. سپاهان در شرایطی برابر آلومینیوم اراک قرار گرفت که در ۵بازی قبلی خود به پیروزی رسیده بود و در بهترین فرم ممکن به میدان رفت ولی به طرز ناباورانه‌ای مقابل آلومینیوم اراک شکست خورد. نتیجه‌ای که تنها یک درصد کاربران پیش‌بینی کرده بودند که کمترین میزان از پیش‌بینی کلی نتیجه بازی در این هفته است. کاربران از این بازی به طور متوسط تنها ۲،۰ امتیاز کسب کردند. سپاهان در بازی بعدی با انبوهی از بازیکنان مصدوم و محروم به دیدار گل گهر سیرجان رفت و ۳بر یک تن شکست داد. این نتیجه را تنها ۰،۱ درصد کاربران حدس زده بودند که کمترین میزان از پیش‌بینی دقیق نتایج این هفته بود.

بردهای قابل پیش‌بینی برای پرس پولیس

پرسپولیس در شرایطی برابر نساجی به پیروزی دست یافت که ۹۱ درصد کاربران آن را درست حدس زده بودند که بیشترین میزان از پیش‌بینی درست نتایج کلی این هفته است. کاربران دقیق‌ترین پیش‌بینی را از نتیجه بازی در دیدار صنعت‌نفت و ذوب‌آهن داشتند که ۲۸ درصد پیروزی یک بر صفر ذوب‌آهن را حدس زده بودند. بیشترین امتیاز اما برای هیچ کدام از این ۲بازی نبود. در دیدار پرسپولیس – شمس آذر، ۷۲درصد برد پرسپولیس را حدس زده بودند و ۱۸ درصد نتیجه دقیق درست پیش‌بینی کردند و به طور میانگین از این بازی ۶،۸ امتیاز نصیبشان شد.

مفقودی

برگ سبز سواری پیکان تیپ ۱۶۰۰ رنگ ابی نفتی به‌شماره موتور ۰۴۴۴۶۱۱۱۲۸۳ و شماره شاسی ۸۳۴۷۳۵۵ و شماره پلاک ۷۹۳ ر ۱۵ / ۵۴ به مالکیت حامدصفری زارع مفقود گردیده‌واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

یزد
<div><div><div><div><div><div><div></div><div><div>مفقودی</div></div></div></div><div></div>برگ سبز وسند وکارت سواری پژو ۴۰۵رنگ نقره ای مدل ۱۳۹۰به شماره موتور ۰۴۹۹۴۵۱۲۴۹۰وشاسی ۲۶۲۰۷۲وشهرتپای ایرانی ۵۴-۹۱۹۶به نام غلام رضا جهان فر مفقود وا ز درجه اعتبار ساقط میباشد.</div></div></div></div>
یزد

صفحه ۶

شنبه ۹ دی ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۹۰

خبردار

خبردار **ر** مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در کنار بازیکنانی چون «امباپه»، «ژبرو» و «موریرج» از جمله فوتبالیست‌هایی هستند که با افتخار فصل جاری به بازیکن آزاد تبدیل می‌شوند. با آغاز سال نو میلادی نیم فصل اول در بسیاری از لیگ‌های اروپایی به پایان رسیده است و یا در آستانه اتمام قرار دارد و در پایان فصل بازیکنان زیادی هستند که قراردادشان به پایان می‌رسد و می‌توانند به عنوان بازیکن آزاد راهی تیم‌های دیگر شوند.

روزنامه فرانسوی «اکیپ» در یادداشتی روزانه بازیکنانی پرداخته است که در انتهای فصل قرار دادشان به پایان می‌رسد هنوز قراردادشان را با دیگر تیم‌ها تمدید نکرده‌اند. نام مهدی طارمی لژیونر ایرانی پور توهم در این بین دیده می‌شود.

قرار داد مهدی طارمی با پور تو سا پایان فصل است و بعد از آن به بازیکن آزاد تبدیل خواهد شد. اینتر از جمله تیم‌هایی است که برای تقویت خط حمله خود علاقه زیادی به جذب این مهاجم ایرانی دارد.

«ارون فن بیساکا» ۲۶ ساله در این فصل ۹بازی را به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ از دست داده است. سپتامبر گذشته، تلگراف گزارش داد که این بازیکن و منچستر یونایتد در حال مذاکره برای تمدید قرارداد هستند. امسا، با توجه به پروژه‌های متعددی که در حال حاضر شیاطین سرخ با آن روبو هستند آینده این بازیکن انگلیسی نامشخص است. شماره ۲۹منچستر از زمان ورودش به اولدترافورد در سال ۲۰۱۹ تاکنون در ۱۷۲بازی دو گل به ثمر رسانده و ۱۳ پاس گل داده است.

«مار یو هر موسو» مدافع میانی ۲۸ساله اتلتیکو مادرید به اتمام برسد. یک فرصت خوب برای باشگاه‌هایی است که به دنبال یک مدافع میانی مطمئن هستند. او یکی از ارکان ثابت در ترکیب دیگو سیمئونه در این فصل است و از نظر بدنی کاملاً شرایط خوبی دارد. در ۴ فصل اخیر او فقط در ۱۲ مسابقه را از دست داده است. «تونی کروس» که از سال ۲۰۱۴ در رئال مادرید حضور دارد تاکنون ۲۵عنوان قهرمانی با این تیم به دست آورده است و در این فصل با ۲۳بازی یکی از مهره‌های کلیدی «کارلو آنچلوتی» بوده است. قرار داد او هم در انتهای فصل به پایان می‌رسد. در مصاحبه‌ای با تلگراف

اعلام کرده بود که تمایل دارد فوتبالش را در رئال مادرید به اتمام برساند. لوکا مودریچ هافبک ۳۸ساله رئال مادرید تابستان گذشته پیشنهاد وسوسه انگیزی با دریافت سالانه ۸۰ میلیون یورو از الاهلی عربستان دریافت کرد اما ترجیح داد قراردادش را با رئال مادرید به اتمام برساند. این هافبک کسروات از ابتدای فصل تاکنون ۱۰ بار به طور ثابت به میدان رفته است و هنوز تصمیمی برای ماندن در رئال یا رفتن نگرفته است. اما طبق قوانین باشگاه رئال مادرید بازیکنانی که بیشتر از ۳۰ سال دارند قراردادشان یک ساله تمدید می‌شود و مشمول افزایش دستمزد هم نمی‌شوند.



«آدرین رایبو» هافبک یوونتوس شروع موفقی در این فصل داشته است و پادو گل و سه پاس گل در ۱۵ بازی یکی از مهره‌های کلیدی «ماسیمیلیانو آلگری» بوده است و ۷ بار هم بازوبند کاپیتانی را به بازو بسته است. قرارداد او چند هفته دیگر به پایان می‌رسد اما باشگاه تورینی همچنان به حفظ او امیدوار است. جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا و همچنین ماندن سرمربی ایتالیایی روی نیمکت یوونتوس می‌تواند دلایلی برای متقاعد کردن ۱۳ بازیکن ۲۸ساله فرانسوی در این تیم باشد. «ولویوه ژِیرو» مهاجم ۳۷ساله آث میلان هنوز مثل همیشه بازیکن قابل

ورزش

روزنامه اقتصادی صبح ایران

مهم‌ترین بازیکنان فصل نقل و انتقالات

ستاره‌های مطرح کجای می‌روند؟

اعتمادی است. ۹ گل و ۶ پاس گل در ۲۰ بازی آمار قابل قبولی برای او در این فصل است. هر چند که او از تمایلش برای ماندن در میلان پرده برداشته است اما طبق گفته‌های روزنامه ایتالیایی «گازتا دلو اسپورت» ممکن است و بازیکن آزاد باقی بماند و قرار دادش تمدید نشود.

«کیلیان امباپه» مهاجم ۲۵ساله پاری سن ژرمن شاید مهمترین بازیکنی باشد که قرار است به زودی به بازیکن آزاد تبدیل شود. او با ۲۱ گل و ۲ پاس گل از ابتدای فصل در همه رقابت‌ها یکی از بهترین گلرزان فوتبال اروپا است و هنوز تصمیمی برای آینده فوتبالی خود نگرفته است. رئال مادرید از جمله تیم‌هایی است که علاقه زیادی به جذب این مهاجم فرانسوی دارد.

از جمله بازیکنان مطرح دیگری که در پایان فصل به بازیکن آزاد تبدیل خواهند شد می‌توان به این نفرات اشاره کرد:

نیکلاس پیپه (۲۸ساله، وینگر راست ترایزون اسپور)،

لئوناردو اسپیناتولا (۳۰ساله، مدافع چپ رم)،

توماس سوچک و پابلو فورنارز (دوستانهام یونایتد)،

پیوتر زیلینسکی (ناپولی)،

گیدو رودریگز (رئال بتیس)،

جانس برون ویل (برنلی)،

ویکتور لیندلوف و آنتونی مارسیال (منچستر یونایتد)،

گابریل باربوسا (فلامنگو)،

لوید کلی (بورنموث)،

کنی تته (فولام)

و جور جینیو(آر سنال).

پرسپولیس

پرسپولیس با خوش شانسی پیروز شد

ممکن سپاهان شکست خورد تا پرسپولیس شانس رسیدن به صدر جدول را بیش از پیش داشته باشد. اینکه اکنون ۳ تیم سپاهان، استقلال تهران و پرسپولیس با امتیازات بسیار نزدیک برای صدرنشینی تلاش می‌کنند بسیار خوب است و به جذابیت بازی‌ها می‌افزاید.

او در پایان خاطرنشان کرد: به صدرنشین جدول در پایان نیم فصل جسام تعلق نمی‌گیرد و باید در نقل و انتقالات زمستانی، پرسپولیس در برخی از خطوط با جذب بازیکنان تقویت شود تا نقاط ضعف این تیم از بین برود. به تیم یحیی گل محمدی و بازیکنان امیدوار هستم و انشاءالله در نیم فصل دوم شرایط بهتری رخ خواهد داد تا پرسپولیس همانند سنال‌های اخیر فوتبال ایران، مجدداً عنوان قهرمانی را از آن خود کند.

کارشناس فوتبال در خصوص حضور مجدد زوج فرشاد فرجی و گئورگی گولسیانی در قالب خط دفاعی پرسپولیس گفت: فرشاد فرجی در این دو بازی (دیدار با شمس آذر و فولاد) عملکرد خوبی داشت و باید از او تشکر کرد. نبود کتغانی زادگان اصلاً به چشم نیامد و او نشان داد که باید فرصت بیشتری داشته باشد. فرجی هم در کار دفاعی و هم در فاز هجومی عملکرد خیلی خوبی داشت و بارها مانع از نفوذ بازیکنان نساجی به سمت دروازه پرسپولیس شد. از همه مهم‌تر رابطه او با بیرانوند بسیار خوب است و این دو نفر با هم هماهنگ هستند.

پیشکشور پرسپولیس در خصوص شکست سپاهان برابر گل گهر سیرجان بیان کرد: در بهترین زمان



داشت: نیمه اول پرسپولیس به نسبت بازی

خوبی را انجام داد و مد زن آن را هم با گل

شهباب زاهدی به دست آورد اما در نیمه

دوم عملکرد بازیکنان خوب نبود و آنها بابت

حفظ ۳ امتیاز بازی، استرس داشتند و این

کاملاً در نوع پاس کاری و زدن ضربه آخر به

توب مشخص بود.

او ادامه داد: در اواخر نیمه دوم فشار نساجی روی

دروازه پرسپولیس زیاد شد و حتی این شانس را داشت

که به گل برسد اما حضور علیرضا بیرانوند درون دروازه

باعث شد تا نتیجه بازی و مهم‌تر از آن ۳ امتیاز حفظ

شود. برنامه‌ای در رسیدن به دروازه نساجی در بازی

پرسپولیس دیده نمی‌شد و نساجی در نیمه دوم خیلی

بهتر بود.

صدرنشین شوند.

سپاهان: بخت اصلی

درست است که سپاهان روزهای خوبی

را سپری نمی‌کند و ۲ هفته متوالی است

که می‌بازد ولی با توجه به واریز ۴ امتیاز

به حساب این تیم، سپاهان با ۱۲ اختلاف

امتیاز نسبت به رقبای صدرنشین است.

شاگردان ژوزه مورایس در هفته پانزدهم

باید به مصاف شمس آذر بروند که با توجه

به برگزاری این دیدار خارج از خانه، روی

کاغذ کار ساده‌ای نخواهند داشت. به هر

روی، سرنوشت دست همین تیم اصفهانی

است؛ آن‌ها اگر ببرند، تحت هر شرایطی

صدرنشین نیم فصل می‌شوند. اگر ۲ تیم

پرسپولیس و استقلال هم در هفته پایانی

امتیاز از دست بدهند، سپاهان حتی با

شکست هم صدرنشین می‌شود. از سوی

دیگر، سپاهان با یک تساوی هم به احتمال

۱۲ امتیاز کمتر در تعقیب زردپوشان. شرایط

بسیار زیاد، حتی در صورت برتری ۲، ۳ قیوب

دیگر در بازی‌های هفته پایانی، صدرنشین

باقی می‌ماند. تا قبل از شروع نیم فصل دوم

و اعمال قانون بازی‌های رودرو، مقرر شده

تفاضل گل، تعیین کننده جایگاه تیم‌ها در

صورت تساوی در امتیازات باشد. با احتساب

این موضوع، سپاهان همین حالا با تفاضل

مثبت ۱،۹، بهترین عملکرد را بین مدعیان

معادلات صدرنشینی نیم فصل؛ یک مثلث با کلی معادله



در مقایسه با سپاهان و استقلال ضعیف تر است، نیاز به رخ دادن فاعل و انفاعات متعددتری است و این بدون شناسن نیست. ساده‌ترین آن‌ها این است که خودشان ببرند، سپاهان و استقلال شکست بخورند یا اینکه استقلال امتیاز از دست دهد. در این صورت پرسپولیس صدرنشین لیگ خواهد شد.

غیر از این، دوباره باید اتفاقاتی عجیب و غریب پرسپولیس را صدرنشین کند. مثلاً

اگر سپاهان مساوی کند، استقلال هم برنده شود. آن وقت پرسپولیس باید کلی گل به مسن بزند که این یکی هم کار چندان ساده‌ای نخواهد بود.

است که شانس صدرنشینی در نیم فصل را دارد. اگرچه کارش در مقایسه با سایر رقبای دشوارتر است ولی بدون شناسن نیست. هواداران این تیم، تا ۳ هفته قبل به شدت از نتایج ناراضی و مشغول حساب و کتاب بودند که از بین یحیی و درویش، کدام یک بروند تا این تیم از بحران خارج شود ولی به یک‌باره، پرسپولیس دوباره خودش را در قامت یک مدعی، در جدول بالا کشیده است.

این تیم باید در هفته پانزدهم در دیداری خارج از خانه به مصاف مس رفسنجان برود. از آنجا که شاگردان یحیی ۱۲امتیاز از سپاهان عقب هستند و تفاضل گل شان هم

طلسمی که بالاخره شکست؛ ترابی در جمع ۵ پاسور برتر ادوار لیگ

پاس گل ترابی مقابل نساجی، سی‌امین پاس گل این بازیکن با پیراهن پرسپولیس در لیگ بر تر بود. این بازیکن پس از امید عالی‌شاه که ۳۱ پاس گل در لیگ بر تر داده، دومین پاسور برتر پرسپولیس در لیگ بر تر است. ترابی ۱۶ پاس گل هم در سایپا داده است. این بازیکن بیشترین پاس گل خود در لیگ بر تر را برابر استقلال داده و ۷ پاس گل برابر این تیم به ثبت رسانده است. مهدی عبدی با دریافت ۵ پاس گل، بیشتر از هر بازیکنی هدف پاس گل‌های این بازیکن بوده است.

دهد. ترابی با نفر چهارم جدول رکوردداران پاس گل در تاریخ لیگ بر تر قرار گرفت. پاس گل ۹۰ پاس گل فاصله دارد که این عنوان با ۵۵ پاس گل به مهدی رجب‌زاده تعلق دارد. خسرو حیدری با ۵۹ پاس گل سوم است. احسان حاج‌صفی با ۶۴ پاس گل در رده دوم بیشترین پاس گل جای دارد. فاصله نفر اول با رتبه دوم تاحدی زیاد است و محمدرضا خلعتجری با ۷۸ پاس گل بیش از هر بازیکن دیگری پاس گل داده است.



بیشترین پاسور برتر تاریخ لیگ بر تر قرار بگیرد. این هافبک ۲۹ساله این فرصت را دارد که در ادامه دوران بازیگری خود، حتی عنوان بهترین هافبک تاریخ لیگ بر تر را به خود اختصاص

اهواز- محمد مجدم، مدیر منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب گفت: بازنشستگان مدال های افتخار این کشور و صنعت نفت هستند. کار کردن برای نظام مقدس جمهوری اسلامی سن و سال نمی شناسد، به خاطر داریم که در طول دروان دفاع مقدس، دوران تحریم های ظالمانه شما با تمام تاب و توان برای استواری نظام مقاومت و جانفشانی نموده و امروز به وجود شما افتخار می کنیم.

آئین تقدیر از بازنشستگان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه با حضور علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، محسن دهان زاده رییس هیات مدیره شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، شهرویی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، ناصری مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون ، مجید منادی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، ابوالقاسم حبیبی پور مدیر منابع انسانی و افشون رییس هیات مدیره کانون کارمندان بازنشسته نفت خوزستان ، در سالن اجتماعات شهرک نفت اهواز برگزار شد.

در این مراسم تعداد کثیری از کارکنان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه که به افتخار بازنشستگی نائل گردیده اند، به همراه خانواده خود شرکت داشتند.

در ابتدای این آیین افشون رییس هیات مدیره کانون کارمندان بازنشسته نفت خوزستان ضمن خیر مقدم به بازنشستگان محترم صنعت نفت،

آردبیل

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور:
تسریع در تحویل پروژه‌ها از اولویت‌های نوسازی مدارس است

اردبیل-افسون جبارزاده، رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور گفت: استان اردبیل از مناطق محروم کشور محسوب می شود و تسریع در تحویل پروژه‌ها از اولویت‌های نوسازی مدارس اردبیل خواهد بود. حمیدرضا خان محمدی در نشست با استاندار اردبیل اظهار کرد: استان اردبیل از مناطق محروم کشور به حساب می آید و از این رو تسریع در تحویل پروژه‌ها و تمرکز روی افزایش سرانه فضای آموزشی باید از اولویت‌های اصلی این استان باشد.

معاون وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر فعالیت جهادی همکاران نوسازی مدارس استان اردبیل افزود: در دولت سیزدهم با عنایت مقام معظم رهبری و لطف خداوند متعال در تلاش برای محرومیت‌زدایی و گسترش عدالت آموزشی هستیم.

در این جلسه سیدحامد عاملی استاندار اردبیل نیز ضمن ارائه راهکارها

البرز

۸ هزار خودرو در البرز

به صورت رایگان دوگانه‌سوز شد



البرز-ترنم مظفری ، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی البرز گفت: از ابتدای اجرای طرح رایگان دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی (انواع تاکسی و وانت بار) در کشور، ۸۰۰۰ خودرو در استان البرز به صورت رایگان دوگانه سوز شد. محسن وزارتی با اشاره به آخرین وضعیت توزیع گاز مایع در استان اظهار کرد: در حال حاضر ۱۱ هزار خانوار در بستر کارت بانکی و ثبت نام در سامانه سدف گاز مایع دریافت می‌کنند. وی ادامه داد: در حال حاضر هر کیسول ۱۱ کیلویی گاز مایع ۲۷ هزار و ۹۰۰ تومان به دست جامعه هدف می‌رسد. وی توضیح داد: مصرف‌کنندگان گاز مایع (LPG) در بخش‌های صنفی و صنعتی نیز بایثت نام در سامانه سدف و با کارت بانکی سهمیه عادلانه خود را همانند خانوارها با قیمت مصوب دولتی دریافت می‌کنند. این مسئول تصریح کرد: با اجرای این طرح در کشور از عرضه خارج از شبکه سوخت و فروش گاز مایع با قیمت‌های مختلف جلوگیری می‌شود. وزارتی ایراز کرد: شهروندان استان البرز چنانچه با نرخ گران فروشی مواجه شدند می‌توانند مانند سایر کالاهای با تلفن ۱۲۴ تماس گرفته و تخلفات را گزارش کنند. این مسئول

آذربایجان غربی

ارومیه-رحیم جباردخت، معاون امداد و نجات هلال احمر آذربایجان غربی از فعالیت ۲۴ پایگاه امداد و نجات در طرح زمستانی در استان فعالیت می‌کنند.

خلیلی با اشاره به اینکه طرح ملی امداد و نجات زمستانی همزمان با سراسر کشور از ۱۵ آذر ماه در آذربایجان غربی آغاز شده و تا ۱۵ اسفند ادامه دارد، گفت: این طرح با مشارکت ۱۸ هزار نیروی جمعیت هلال احمر در استان اجرایی شود.

وی افزود: پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای هلال احمر در طول اجرای این طرح، با ۱۸ هزار نیرو، مجهز به تجهیزات و لوازم امدادی شده‌اند و همچنین ۲۲ پایگاه ثابت و موقت و دو پایگاه کوهستان

مدیر منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب:

بازنشستگان مدال های افتخار کشور و صنعت نفت هستند



اظهار کرد: حدود ۳۰ هزار بازنشسته از صنعت نفت در شهرستان اهواز هستند که ۸ هزار نفر از آنها عضو کانون بازنشستگی استان خوزستان می باشند.

وی افزود: جهت رفاه حال این عزیزان سالیانه برنامه های متنوعی از جمله اعزام بازنشستگان به همراه خانواده، به مشهد مقدس، شمال کشور، جزیره زیبای کیش و سایر موارد در ایام تابستان به اجراء می آید.

افشون با اشاره به امکان بروز بیماری‌هایی که کارکنان عموماً پس از سنین بازنشستگی به آنها مبتلا می شوند، گفت: در شهرستان اهواز علاوه بر بیمارستان نفت، با چهار بیمارستان، آریا، مهر،

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

نفت استفاده نمی‌کنند و از آنها خواست که از این ظرفیت برای حفظ سلامتی خود بهره جوئی نمایند. حبیبی پور مدیر منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، ضمن آرزوی سلامتی برای بازنشستگان این شرکت، اظهار کرد: بازنشستگان بخشی از تاریخ پر افتخار کشور و صنعت نفت هستند که برگردن همه ماحق بزرگی دارند.

وی با بیان اینکه بازنشستگان مدال های افتخار این کشور و صنعت نفت هستند، افزود: کار کردن برای نظام مقدس جمهوری اسلامی سن و سال نمی شناسد، به خاطر داریم که در طول دروان دفاع مقدس، دوران تحریم های ظالمانه شما با تمام تاب و توان برای استواری نظام مقاومت و جانفشانی نموده و امروز به وجود شما افتخار می کنیم.

در ادامه محسن دهان زاده رئیس هیات مدیره شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به ایراد سخنرانی خود پرداخته و ضمن تشکر از مهندس دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب،

روابط عمومی مناطق و دیگر بائیان برگزاری شایسته این مراسم، گفت: هر اقدامی انجام دهیم از جبران زحمات شما بازنشستگان به عنوان پیش کسوتان صنعت پر افتخار نفت ناتوان خواهیم بود.

وی افزود: اگر شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به عنوان یک قطب کلان اقتصادی و صنعتی، طی سالیان متمادی حائز جایگاه ارزشمندی در جنوب غرب کشور گردیده به یمن تلاش های مخلصانه شما بازنشستگان معزز بوده است.

استان

مدیرعامل آب و فاضلاب استان:

۲۸ حلقه چاه آب در مازندران حفر و بهسازی شد

ساری- امیری فن، مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران از حفر، تجهیز و بهسازی ۲۸ حلقه چاه آب برای افزایش ظرفیت آب آشامیدنی خبر داد. بهزاد برارزاده اظهار داشت: تأمین آب آشامیدنی مناسب همواره یکی از دغدغه‌های شرکت در راستای رفع مشکلات کمبود آب شرب مردم بوده لذا در حال حاضر ۲۸ حلقه چاه در استان مازندران حفر، تجهیز و بهسازی شده است.

وی افزود: با حفر و بهسازی این چاه‌ها بیش از ۹۳۶ لیتر در ثانیه افزایش دبی خواهیم داشت که پس از بهره برداری ۹۳ هزار ۶۰۰ خانوار یا ۳۰۰ هزار نفر جمعیت از مردم استان از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی طی دهه فجر بهره مند خواهند شد. برارزاده اعتبار این پروژه‌ها را ۲۷۸ میلیارد ریال از محل اعتبارات عمرانی اعلام کرد.

کلاهبردار میلیاردری در کردستان به دام افتاد



سنندج-فاطمه ملایی ، فرمانده انتظامی استان از دستگیری کلاهبردار هزار میلیارد ریالی با ۲۰۰ نفر شاکی در میوان خبر داد.

سردار "علی آزادی" در تشریح جزئیات دستگیری این کلاهبردار بیان داشت: ما مراجعه تعداد زیادی مال باخته به پلیس آگاهی میروان مبنی بر اینکه فردی با فروش ملک و زمین مبلغ قابل توجهی از آنان کلاهبرداری کرده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی میروان با اشراف اطلاعاتی، اقدامات پلیسی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی کلاهبردار فراری را شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در تحقیقات به عمل آمده از متهم به یک هزار میلیارد کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد، گفت: در این رابطه ۲۰۰ نفر شاکی شناسایی شده است.

سردار آزادی در ادامه با بیان اینکه پلیس قاطعانه با مخلان اقتصادی و آرامش مردم برابر قانون برخورد خواهد کرد، افزود: متهم به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

دیدار مدیریت شهری ملارد

با سرپرست فرمانداری

ملارد-کیایی، بهمنی شهردار ملارد و ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر ملارد با حضور در فرمانداری شهرستان ملارد با امین اسدی سرپرست فرمانداری دیدار نمودند.

مدیریت شهری شهر ملارد با حضور در ساختمان فرمانداری شهرستان ملارد با امین اسدی سرپرست فرمانداری دیدار نمودند، در این نشست بهمنی شهردار ملارد ضمن تبریک انتصاب امین اسدی بعنوان سرپرست فرمانداری شهرستان ملارد به منظور بالابردن و ارتقاء مسائل عمرانی، فضای سبز و فرهنگی شهر ملارد مواردی را مطرح و گفتگو نمودند. در ادامه ایشان افزود به منظور هر چه باشکوه برگزارشدن انتخابات مجلس شورای اسلامی تمام امکانات شهرداری ملارد آماده خدمات می باشند.

رییس اداره برنامه ریزی و توسعه آتش نشانی شهرداری اصفهان:

۴۹ درصد حریق اماکن تجاری در اصفهان

بر اثر اتصالی برق رخ داده است



اصفهان- مریم مومنی ، سرآتشبار امید باقری رییس اداره برنامه ریزی و توسعه آتش نشانی شهرداری اصفهان گفت: طبق گزارش ۹ ماهه سازمان آتش نشانی، ۴۹ درصد حریق در اماکن تجاری اصفهان بر اثر اتصالی برق رخ داده است.

باقری تصریح کرد: حوادث فوق دقت نظر کسبه جهت اقدامات ایمنی و حفاظت اتصالات الکتریکیک، عایق کاری، نصب فیوز مناسب، توجه به سیستم ارت، کلید محافظ جان و بررسی دوره ای بیشتر را می‌طلبد. وی افزود : ۱۴ درصد از آتش سوزی ها نیز حاصل انباشت دود در دوشک‌ها بوده است که کسبه باید اهتمام بیشتری در نظافت دودکش‌ها داشته باشند.

۳۵ درصد کل حریق های اماکن تجاری مربوط به رستوران‌ها، طبخ‌خی‌ها و فست قود ی‌ها بوده که لزوم نظافت دوره‌ای هواکش و دودکش را در این صنوف بیشتر می‌کند.

در ۹ ماهه نخست امسال محقق شد:

تولید بیش از ۹ میلیارد کیلووات ساعت انرژی

الکتریکی در نیروگاه شهید رجایی

قزوین- مریم نقدی ، بیش از ۹ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در ۹ ماهه امسال از سوی نیروگاه شهید رجایی، تولید و به شبکه سراسری ارسال شد.

ابوالفضل موتابها مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی در این باره اظهار داشت: تا پایان آذرماه ۹۰۱۴۰۲ میلیدر و ۲۱۹ میلیون و ۳۰۲ هزار کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص از سوی واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی این نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است. موتابها تصریح کرد: از این میزان انرژی، ۴۰ میلیارد و ۴۹۷ میلیون و ۲۲۲ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و ۴ میلیارد و ۹۲۲ میلیون و ۸۰۰ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای ۲۵۰ مگاواتی نیروگاه بخار تولید شده است.

گفتنی است نیروگاه شهید رجایی با دارا بودن ۱۳ واحد بخاری و سیکل ترکیبی و ظرفیت تولید ۲۴۲ مگاوات، بیش از سه و نیم درصد از برق مورد نیاز شبکه سراسری را تولید می‌کند.

و بررسی سرانه فضای آموزشی اضافه کرد: در سطح استان نیاز به احداث دو هزار کلاس درس در مناطق محروم استان داریم تا از نظر سرانه فضای آموزشی به میانگین کشوری نزدیک تر شویم.

همچنین بهزاد محمدی، مدیرکل نوسازی مدارس استان اردبیل تصریح کرد: پروژه ۳۰ کلاسده دارالفنون با زیربنای ۱۰ هزار مترمربع یکی از پروژه های شاخص در کشور به حساب می آید که به همت بانک پاسارگاد در دهه فجر سال پیش آغاز به کار و در دهه فجر سال جاری آماده بهره برداری می شود.

مدیرکل نوسازی مدارس استان اردبیل گفت: در خصوص تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی، استان اردبیل، نیازمند اعتباراتی بیشتر از اعتبارات مقرر شده است که در این زمینه رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور دستور مساعدت صادر کرد.

گرمانشاه

مدیرعامل آبفااستان:

جداسازی فاضلاب از آبشوران گرمانشاه ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار می خواهد



کرمانشاه- حسنافخارزاده ، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با بیان اینکه تنها اجرای خطوط جداسازی فاضلاب از آبشوران ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، گفت: لازم است قبل از اجرای این خطوط، سیستم تصفیه خانه فاضلاب شهر کرمانشاه تکمیل شود.

رضا داوودی با بیان اینکه در بلندمدت برنامه جداسازی فاضلاب از آبشوران در دستور کار است، گفت: در حال حاضر فاضلاب از چند

نقطه وارد آبشوران می شود و متاسفانه در برخی نقاط نیز خود شهروندان به صورت مستقیم فاضلاب منازل مسکونی خود را به سمت آبشوران هدایت کرده‌اند. وی جداسازی فاضلاب از آبشوران را نیازمند اجرای خطوط جداسازی - به صورت بال چپ و راست - دانست که باید در دو طرف رودخانه به طول حدود ۱۷ کیلومتر اجرا شود.

داوودی اجرای این خطوط را نیازمند تأمین اعتباری معادل ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیارد تومان برآورد و اظهار کرد: به علاوه باید مسائل ترافیکی، مشکل

هم در شهرستان‌های استان تا پایان اجرای این طرح فعال خواهد بود.

خلیلی با اشاره به اینکه در طرح زمستانی هلال احمر از ظرفیت گروه‌های واکنش سریع نیز استفاده می‌شود، تصریح کرد: علاوه بر امداد رسانی به خودروها و آسیب دیدگان، در قالب این طرح خدمات دیگری از جمله توزیع بسته غذایی، اسکان اضطراری مسافران و امداد رسانی به در راه ماندگان ارائه می‌شود.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی اضافه کرد: در این طرح جمعیت هلال احمر با بیش از ۴۰ دستگاه آمبولانس و خودرو امدادی در خدمت مردم خواهد بود.



